Ibid. Μονεὶ τοῦ ποδὸς σπάρτῳ) Horum, ut puto, meminerat Heliodorus, vitam enarrans in Aegypti paludibus degentium lib. I. p. 11. παιδῶν ἔργων ὄργανον εἰ αἰσθότο, οὐαίτα τῶν σφυρῶν ἑκάψας ὅτου ἐπ' ἄκρου τοῦ σπάθους ἢ τῆς καλιας προβαίνει ἐπίτριψε, καὶ τοια χιραγγωγὴν αὔτῷ τὸν δεσμὸν τοῦ ποδὸς ἐπιστήσει. In vicinia [lin. 15. et 20.] θύρης meminit Herodotus χαταπάκτης, διὰ τῶν ιερῶν κάτω φερούσης ἵε τὴν λίμνην. Miror non intelligere, qui quidem legerit πικνᾶς θύρας, et πύλας τὸν ἀραράτας. Invenerat ille θύραν ἐπιβάκτην in Plutarchi T. II. p. 781. d. sed nusquam θύραν καταβάκτην: tantum ὁ καταβάκτης suisse videtur receptum, sed hic quem tandem usum habuisse cataracta? V A L C K.

20. τὴν θύρην τὴν καταπάκτην,) Ex hariolatione Cl. Reiskii τὴν καταβάκτην, et supra θύρης καταβάκτης, ianuae demissilis, sive, quae attolli et demitti posset. Ansam καταπάκτην dedit, nusquam obvia et in Thes. Stephani sine pari, quae tamen eadem ac καταπάκτην. Accessit fortasse θύρην ἀνακλίνη, in Vallae Latinis ianuam resupinaverit, at pravis: siquidem ἀνακλίνεις ac ἀνακλίνεσθαι de foribus, cum aperiuntur, quod alias indicare ex Homero et Procopio memini, reversurum Vitae Homeri c. 33. Habet praeterea καταβάκτης semper sibi sociatam vim et inpetum, uti porta καταβάκτης ὀχυρά, quibus subito demissis occludi poterat, apud Plutarch. T. II. p. 705. et pontes (*καταβάκτης*) superne in naves hostium deieicti Appiani Bell. Civil. V. p. 1141. [cap. 82.] Qua quidem violentia in ianuis patescendiis uti vulgo non solent. Sane si schedae veteres καταπάκτην obtulissent, quae tandem querelae caussa? Pertinent ad sequentia δεσμῶν σχονοντινῆς ἐπιφέδες inter piscatorum instrumenta Anthol. lib. VI. 3. p. 548. [Anal. Brunck. T. II. p. 218.] WESS.

CAP. XVII. 6. σύντομος κάρτα) Malunt σύντομον, ob σύντομάτων VII. 121. et σύντομα τῆς ὁδοῦ lib. I. 185. Sed consimiliter Aristoteles Gener. Anim. IV. 4. μὴ κώλη πιεῖν ταφέται τὴν σύντομον. Metalla, unde Alexandro, Amyntae F., tam copiosa argenti vis, forte eadem quae Philippus, Alexandri M. pater, ingenti deinceps lucro exercuit apud Appian. Civil. IV. p. 1040. [cap. 106.] quamquam et aliae isthac auri atque argenti fodinae in Nostris VI. 46. et VII. 112. Fuit sane prisco tempore, fortasse et nunc,

modo sollers cura accederet, illa Thracum regio utriusque metalli uberrime ferax. Multa Cl. *Blas. Caryophilus*; Opusc. de Auri, Argenti, etc. Metall. p. 76. Post nonnulla [lin. 10.] vir doctus ὡρός ἵστι ὑπερβάττα, ad structuram recte, repetendum tamen ex narrationis exordio, "Ἐστὶ δὲ
ἴν τος Πτ. WESS.